PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL N.º 06/2016 DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES DO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2016

O Município de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais,

publica os gabaritos das provas objetivas aplicadas no dia 08 de maio de 2016 do Concurso

Público para provimento dos cargos efetivos de AJUDANTE DE SERVIÇOS, ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE ESCRITÓRIO, AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO, DIRETOR DE ESCOLA, FARMACÊUTICO, FISCAL MUNICIPAL,

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA 8HORAS, MÉDICO 6 HORAS E RECEPCIONISTA. Os recursos serão

recebidos no site da Empresa Multigestão Consultoria www.multigestaoconsultoria.com.br nos

dias 12 e 13 de maio de 2016.

AJUDANTE DE SERVIÇOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B D D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C C A D B D B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A B B A D B A C

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A D B C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C D D D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C C C D C D D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C C A D B A C

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A D B C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C D D D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C C C D C D D D

http://www.multigestaoconsultoria.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C C A D B A C

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A D B C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C D D D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C C C D C D D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C C A D B A C

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A D B C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C D D D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A C B A B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C C A D B A C

DIRETOR DE ESCOLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B A D C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D B B D C D A ANULADA

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C B D B ANULADA

]

C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A C A A B B C D

FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B A D C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

A D D B B D C D A ANULADA

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C B D B ANULADA

]

C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B B C D C A D D B

FISCAL MUNICIPAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A D B C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C D D D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C C A D B A C

MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA 8 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B A D C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D B B D C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C B D B ANULADA

]

C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B  B A B C A A D

MÉDICO 6 HORAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B A D C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D B B D C D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C B D B ANULADA

]

C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D C D D D D C B

RECEPCIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A D B C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C D D D A B D

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A C D B B C C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A C C A D B A C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedrinhas Paulista, 11 de maio de 2016.

ANGELA MARIA ALVES DE

MIRAGIANNETTA

=PREFEITA MUNICIPAL=